Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» октября 2012г. № 20                                                                            с. Олой

«О присвоении адреса земельному участку»
1. В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь статьями 24, 46 Устава муниципального образования «Олойское», рассмотрев представленные документы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 85:06:090618:6, разрешенное использование - для  организации крестьянского хозяйства, находящемуся в общей совместной собственности Сайфутдинова Фониля Ахматовича, Сайфутдиновой Минзалифы Муллиловны, присвоить адрес: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, местность «Загай».
И.о. главы                                                                                   Р.И. Тыкешкина